
RSK Jõhvikas ametlik asutamise aeg on 17. aprill 1990. Sellel aastal saab klubi seega 30-aastaseks. 

Selle teadmise kinnistamiseks viib klubi läbi juubelivõistluse, mis koosneb kolmest etapist. 

 

JÕHVIKA JUUBELIVÕISTLUSE 3. ETAPP 
 

21. septembril 1933. aastal sündis RSK Jõhvikas asutaja ja kauaaegne president Harry Heinrichsen. 

 

AEG: Startida saab 21. septembril alates kella 16.00-st. Finiš läheb kinni kell 20.00. 

 

Kell 20.00 algab Pannjärve Spordi- ja Puhkekeskuse kohvikus orienteerumispäevakute hooaja 

lõpetamine ja Jõhvika juubelivõistluse paremate autasustamine. 

 

VÕISTLUSKESKUS: Pannjärve Spordi- ja Puhkekeskus. 

 

JUUBELIVÕISTLUSE VÕISTLUSKLASSID:  MN16,20,21,35,45,55,65,75. 

 

MÄRKESÜSTEEM:  SI. 

Renditud SI kaardi kaotamise korral kompenseerib võistleja uue SI kaardi soetamiskulud. 

 

REGISTREERIMINE:  hiljemalt 3. päeval enne etapi toimumisaega 

 Urmas Sulaoja tel 51 74 358; 

 Urmas.Sulaoja @ gmail.com 

 kohapeal reservkohtadele (arv piiratud). 

 
VÕISTLUSKORRALDUS: Valikorienteerumine. Maastikul on 30 KP-d. Kontrollaeg on 3 tundi. 

Startimine erineb orienteerumispäevaku stardist selle poolest, et kaardi saab stardihetkel st teekonna 

planeerimine on kontrollaja sees. 

Kontrollaja ületamisel ei lähe arvesse viimase kontrollaja sisse mahtunud KP läbimine ja pärast 

kontrollaega läbitud KP-d. 

 

INFO: KP-d asuvad aukudes. 30 KP läbimine 3 tunniga on palju lihtsam, kui eelmistel etappidel, 

sest hästi joostavat maastikku on rohkem ja jooksma peab vähem. 

Lukustamata SI-jaamadega KP-des on lisatähiseks puna-valge lint. 

 

AUTASUSTAMINE:  Kolme etapi kokkuvõttes autasustatakse võistlusklasside kolme paremat  

 vähemalt kahel etapil osalenutest. 

 

ÜHE ETAPI OSALUSTASU: MN16,20,65,75 - 3 eurot; MN21,35,45,55 - 10 eurot. 

 

VÕISTLEJA  VASTUTAB  ISE  OMA  TERVISLIKU  SEISUNDI  EEST ! 

 

VÕISTLUSE  KORRALDAB  RAHVASPORDIKLUBI  “JÕHVIKAS” 

 

Tegemist on avaliku üritusega, kus võidakse pildistada ja neid pilte avalikustada. 

Võistluse protokollid on avalikud ja neid võidakse kasutada statistika ja ajaloo talletamiseks. 

Võistlusele registreerimisel osalejailt küsitavaid andmeid kasutatakse võistluse korralduslikel 

eesmärkidel. 


